
  

 

 

 

 

Automobilový průmysl  
Opolí, Polsko 

8. 5. – 9. 5. 2025  

 

Automotive CEE Day  
2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Automotive CEE Day 2025 
8. 5. – 9. 5. 2025 
Opolí, Polsko 
 

 

Zahraniční kancelář CzechTrade Polsko zve české firmy ke společné 

účasti na veletrhu Automotive CEE Day v Opolí.  

Automotive CEE Day nabízí jedinečnou možnost setkání se s klíčovými 

hráči v automobilovém průmyslu – od zástupců velkých koncernů po 

dodavatele – vše na jednom místě a v jednom čase. Akci pořádá od roku 

2014 společnost AutomotiveSuppliers.pl. 

Velkým přínosem akce je interaktivní platforma pro B2B schůzky, která 

umožňuje přesně zacílit na obchodní partnery. Během dvou dnů mohou 

účastníci efektivně navázat kontakt s důležitými zákazníky, představit 

své produkty i služby a rozšířit své obchodní příležitostí. 

 

Proč se akce Automotive CEE Day účastnit? 

— Výjimečná příležitost k prezentaci výrobků, služeb a možností spolupráce předem vybraných 

obchodních partnerů. 

— Možnost seznámení se s novými evropskými partnery a projednání spolupráce.  

— Devátého ročníku stacionárního akci Automotive CEE Day 2024 se zúčastnilo více než 710 osob 

zastupujících přes 450 společností, které uspořádaly 2 200 B2B schůzek. 

— Předchozích ročníků se zúčastnili: 

• Nákupčí: ElectroMobility Polsko (3 nákupní týmy), Skupina Wielton, ARP E-Vehicles, CLASS, 

MAN Bus (3 nákupní týmy), Volkswagen Poznań, Polaris Polska (3 nákupní týmy). 

• Dodavatelé: Benteler Automotive Poland, Gedia Poland, IFA Powetrain, Inalfa Roof Systems 

Polska, Isringhausen, KIRCHHOFF Automotive, Alucrom, Autoliv, BorgWarner Mobility 

Poland, BorgWarner (Transmission), Brose Sitech BWI Poland Technologies, Eldisy Polska 

Sp. z o.o., Gedia Poland, GKN Driveline Polska, Guotai-Huarong (Poland), IAC Group, IFA 

Powetrain, Inalfa Roof Systems Polska (2 nákupní týmy), Jost Polska, Lear Corporation 

Poland II (TCS), Magna Car Top System Poland, Nippon Seiki (Europe), PLAST-MET 

Automotive Systems, Plastic Omnium Lighting, Polmotors, SaarGummi, Sanden 

Manufacturing Poland (3 nákupní týmy), Tenneco Automotive Polska, TitanX Engine Cooling, 

Tuopu Poland Valeo Autosystems - závod na výrobu chladičů, Valeo Autosystems - 

osvětlovací systémy, Valeo Autosystems - stírací systémy, Valeo Electric and Electronic 

Systems, Volkswagen Motor Polska. 

 



Automotive CEE Day 2025 
8. 5. – 9. 5. 2025 
Opolí, Polsko 
 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— Společnosti působící v automobilovém průmyslu nebo společnosti, které mají zájem o zapojení do 

dodavatelského řetězce, zejména z následujících odvětví: 

• Výrobci vozidel 

• Výrobci dílů a součástí 

• Výrobci baterií, energetických systémů, skladování energie a recyklace 

• Systémy a moduly 

• IT 

• Automatizace a robotika 

• Výroba a servis 

• Výzkum a vývoj 

• Poskytovatelé řešení podpory výroby 

• Kontrola kvality 

• Řízení zaměstnanců 

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Zahraniční kancelář CzechTrade Polsko nabízí možnost účasti vaší firmy na akci  

10. Automotive CEE Day 2025. 

 

Osobní účast  

— Účast v B2B jednáních (dle předem naplánovaného harmonogramu)  

— Účast na gala večeru 

— Občerstvení (celodenní coffee break a lunch)  

— Asistence v průběhu konání akce pracovníků CzechTrade, dle přání pomoc při jednáních s vašimi 

obchodními partnery. 

 

— Osobní účast pro jednu osobu 16 500 Kč bez DPH  

— Osobní účast pro dvě osoby 33 000 Kč bez DPH  

 

 

 



Automotive CEE Day 2025 
8. 5. – 9. 5. 2025 
Opolí, Polsko 
 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 28. 2. 2025 

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura), nejpozději do 21. 3. 2025 

— K vyplněné přihlášce je třeba svoji účast potvrdit i na webových stránkách 

https://www.automotiveceeday.eu/login?next=/  

• Tato registrace je možná pouze online.  

• Profil firmy se uvádí v anglickém jazyce. Vyplní se firemní údaje, druh poptávaných 

komponentů nebo nabízených výrobků a služeb. 

• Každý vytvořený profil je administrátorem servisu prověřen a následně přijat nebo odmítnut. 

O přijetí registrace je firma informovaná mailem. 

• Po odeslání vyplněné přihlášky na adresu tomas.svoboda@czechtrade.cz obdržíte speciální 

kód, který sníží cenu akcie na nulu a automaticky generovaná proforma faktura bude snížena 

na 0 PLN. 

• Plné registrační údaje jsou přístupné pouze pro registrované a logované účastníky. 

• Pro výběr nejzajímavějších partnerů k jednáním B2B je nutné využít možnost vyhledávání 

(Search option). 

• V případě nalezení zajímavého profilu partnera k jednání je nutné pozvat ho k tomuto jednání 

použitím tlačítka Invite. 

• Účastník obdrží mailem všechny směrované k němu pozvánky k B2B schůzkám. Existuje 

možnost jak akceptace, tak i odmítnutí pozvánky k jednání (tlačítko Accept a Reject).  

• Každá nově registrovaná firma je označená jako NEW v seznamu účastníků po dobu 7 dnů 

ode dne registrace. 

• Před zahájením akce obdrží každý účastník vlastní rozvrh schůzek, přizpůsobený jeho 

požadavkům. 

• Každé kolo jednání na samotné akci Automotive CEE Day trvá 20 min. 

• Údaje v profilu firmy mohou být v systému kdykoliv aktualizované. 

 

 

 

 

 

 

https://www.automotiveceeday.eu/login?next=/
mailto:tomas.svoboda@czechtrade.cz


Automotive CEE Day 2025 
8. 5. – 9. 5. 2025 
Opolí, Polsko 
 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 28. 2. 2025 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Tomáš Svoboda 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 551 

mob.: +420 771 275 127 

e-mail: 

tomas.svoboda@czechtrade.cz  

 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Ivo Šipl 

CzechTrade Polsko 
 

Ambasáda České republiky 

Koszykowa 18, 00-555 Varšava, Polsko 

 

tel.: +48 882 145 035 

e-mail:  

ivo.sipl@czechtrade.cz  

 

 

tel:+420%20224%20907%20551
tel:+420%20771%20275%20127
mailto:tomas.svoboda@czechtrade.cz
mailto:ivo.sipl@czechtrade.cz


Automotive CEE Day 2025 
8. 5. – 9. 5. 2025 
Opolí, Polsko 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast pro jednu osobu (16 500 Kč bez DPH) 

 Osobní účast pro dvě osoby (33 000 Kč bez DPH) 

 

 

Místo, datum  ............................................  

Podpis  ......................................................  

 

 

 
Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem nebo v 
originále poštou.  
 
Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2  
tomas.svoboda@czechtrade.cz 
Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6  

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše a 

elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky 

mailto:tomas.svoboda@czechtrade.cz

